回 覧
                     平成 28 年度 学術部発 44 号

岐臨技会員・賛助会員 各位

平成 29 年 3 月 20 日

               （一社）岐阜県臨床検査技師会
会  長  兼子 徹＜公印省略＞

                学術部総括   浅野 敦

学術部長   帖佐 光洋

日臨技 「生涯教育研修履修報告」のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

2 月の事務局発送にて、日臨技における生涯教育点数の確認依頼をしました。
修正が必要な方は 3 月 31 日までに岐臨技事務所まで報告して下さい。

日臨技の集計により（基礎教科： 60 点以上）+（専門教科：140 点以上）の

両方を、所定点数として

履修した場合「生涯教育

研修履修報告」が 5 月前

後に発行されます。

この履修報告書は

１．全国学会の座長
２．中部圏支部の部門員
３．各種認定制度 等

で修了者であることが

条件となっていますの

で大切に保管して下さ

い。

（注意：左の画像は見本

で使い回ししています）